

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 61 m²,

SZCZECIN, POGODNO

Cena **320 000** zł



Na sprzedaż duże i przestronne mieszkanie na Pogodnie. Mieszkanie o powierzchni 61m², użytkowej 57m² składa się z:

dużego przestronnego salonu o powierzchni ok 30 m²

sypialni o powierzchni około 12m²

dużej kuchni o powierzchni około 9m²

łazienki o powierzchni około 4 m²

balkonu o powierzchni około 4 m²

korytarza o powierzchni około 7 m²

W salonie położono dobrej klasy panele, ściany pomalowano na biało. Dodatkowym atutem jest możliwość zrobienie antresoli. Z salonu wyjście na balkon. W sypialni znajduje się duże łóżko oraz szafa. Na podłogach położono panele ściany pomalowano na biało. Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD: lodówka, okap, piekarnik, kuchenka. Meble robione na wymiar. Na podłogach panele. W łazience znajdują się duża wanna, umywalka, WC, pralka. Duży przestronny korytarz z możliwością zrobienia dużej przestronnej szafy w zabudowie. W mieszkaniu zostają wszystkie meble. Stan mieszkania bardzo dobry.

Dodatkowym atutem jest piwnica o powierzchni około 4 m². Istnieje możliwość wynajęcia garażu za cenę 150 zł miesięcznie.

Czynsz przy jednej osobie wynosi około 435 zł. Ogrzewanie z sieci miejskiej.

Mieszkanie znajdują się na 4 piętrze w bloku z 2001 roku. Klatka schodowa czysta i zadbana.

Okolica cicha i spokojna z bardzo dobrym dojazdem do centrum. W pobliżu liczne sklepy, supermarkety, szkoły, przedszkola, przystanek autobusowy, apteka.

Mieszkanie wolne od zaraz.

Zapraszam na prezentacje.

Symbol	INW28628	Symbol SWO	380647
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	320 000,00 PLN	Cena w EURO	71 648,00 €
Cena w USD	80 480,00 \$	Cena za m ²	5 245,90 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	SZCZECIN
Miejscowość	SZCZECIN	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	POGODNO	Ulica	Stanisława Ignacego Witkiewicza
Powierzchnia całkowita	61,00 m ²	Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	2001

Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	WIELKA PŁYTA
Typ kuchni	ODDZIELNA	Liczba łazienek	1
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	2
Piętro	4	Liczba pięter	4
Umeblowanie	TAK	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Z KW	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Rodzaj okien	POŁACIOWE, PCV
Garaż	JEST	Balkon	JEST
Nr Licencji	147		



Aleksandra Dessau
agent ds. nieruchomości

503878393
aleksandra.dessau@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl